PORTARIA N.º 3706/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. IF-DDI/Nº 303/2019, da Diretoria de Desenvolvimento Institucional, em 23 de dezembro de

2019,

R E S O L V E

Prorrogar até 31/03/2019, o prazo para a conclusão dos trabalhos das Portarias abaixo especificadas:

Port. nº 3.146/2018, designa a Comissão Central do PDI;

Port. nº 847/2019, designa a Comissão Operacional do PDI;

Port. nº 1070/2019, designa a Comissão Temática "Acompanhamento e Avaliação do Desenvolvimento Institucional";

Port. nº 1082/2019, designa a Comissão Temática "Perfil Institucional e Planejamento Estratégico";

Port. nº 1.124/2019,  designa a Comissão Temática "Atendimento aos Discentes";

Port. nº 1.180/2019, designa a Comissão Temática "Plano de Oferta de Vagas e de Cursos";

Port. nº 1.202/2019, designa as Comissões Locais do PDI;

Port. nº 1.306/2019, designa a Comissão Temática "Infraestrutura".

Pelotas, 26 de dezembro de 2019.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 27/12/2019 08:30:19.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/12/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49121

47870a9b04

	PORTARIA N.º 3706/2019
	Documento assinado eletronicamente por: